
Mietków, dnia 14 listopada 2023 r.  

 

Nr sprawy: GO.271.1.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod 

nazwą: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Mietków”. 

 

GMINA MIETKÓW, ul. Kolejowa 35, 55-081 Mietków (dalej: Zamawiający), w oparciu o treść art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z 

późn.zm.) (dalej: PZP), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14 listopada 2023 r., do godz. 10.00 złożona została jedna 

oferta przez Wykonawcę: 

Zakład Oczyszczania Miasta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Świdnicy  

ul. Metalowców 4, 58-100 Świdnica 

NIP: 884-000-78-24, Regon: 890022624 

 

CENA BRUTTO OFERTY: 1 756 620,00 zł (słownie: jeden milion siedemset pięćdziesiąt sześć tysięcy 

sześćset dwadzieścia złotych). 

 

 

 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

                                                                                          Ireneusz Słoma  

                                                                                          Sekretarz Gminy  


